
UCHWAŁA NR XLV/91/2018 

RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 12 października 2018 r. 

 

w  sprawie zmiany uchwały nr XIX/30/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Kolbudy na zadanie pn. 

Budowa obiektu szkolnego w Kowalach na terenie Gminy Kolbudy przy ul. Apollina  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 

2018 r. poz. 62, 1000,1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIX/30/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 20 maja  2016 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Kolbudy na zadanie pn. Budowa obiektu 

szkolnego w Kowalach na terenie Gminy Kolbudy przy ul. Apollina, § 1  otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 

Kolbudy w kwocie 11.198.000,00 zł (słownie: jedenaście milionów sto dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy złotych) na realizację zadania pn. Budowa obiektu szkolnego w Kowalach na terenie Gminy 

Kolbudy przy ul. Apollina.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pruszcz 

Gdański w latach 2017 -2019 w następujących kwotach: 

a) rok 2017 - 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych), 

b) rok 2018  - 4.198.000,00 zł (słownie: cztery miliony sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych), 

c) rok 2019 – 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 
W celu rozliczenia robót dodatkowych związanych z zakończeniem etapu I, związanego z 

budową obiektu dydaktycznego (budynek A) został przygotowany projekt aneksu nr 6 do „Umowy 

Partnerstwa w sprawie finansowania robót w ramach Przedsięwzięcia” zawartej w dniu 27.09.2016 r. 

(wraz z aneksami nr 1-5), który zmienia treść zawartej uprzednio przez Gminę Pruszcz Gdański Umowy, 

wprowadzając zmiany dotyczące wykonywania niezbędnych robót dodatkowych związanych z 

zakończeniem I etapu, których efektem jest konieczność zabezpieczenia w terminie do 30.10.2018 r. w 

budżetach gmin biorących udział w realizacji zadania dodatkowych środków finansowych w łącznej 

kwocie 379.000 zł, z czego na Gminę Pruszcz Gdański przypada kwota 104.000 zł (dla Gminy Kolbudy 

101.797 zł i dla Miasta Gdańsk 2.203 zł). 

 

Zgodnie z § 3 pkt 4 ww. Umowy Partnerstwa - Partnerzy zobowiązani są do udziału w kosztach Zadania 

proporcjonalnie do liczby dzieci pochodzących z danej gminy, i tak: 

a) Gmina Kolbudy - 35,19%, 

b) Gmina Gdańsk – 37,32%, 

c) Gmina Pruszcz Gdański – 27,49%. 


